
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХХV сесія 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 10 липня 2014 року          № 961 
 

Про внесення змін та скасування рішень 

сесії Бережанської міської ради  

 

Керуючись   Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні” , у 

зв’язку із призначенням на посаду заступника міського голови Бойко М.І., 

Бережанська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Скасувати рішення сесії міської ради № 70 від 24 січня 2011 року «Про 

внесення змін до рішень сесії Бережанської міської ради від 07 грудня  

2010 року № 17» 

2. Внести зміни до рішення сесії міської ради № 17 від 07 грудня 2010 року 

«Про внесення змін до рішення сесії Бережанської міської ради від 18 

червня  2010 року № 1086». 

2.1. Вивести зі складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  Валова О.В. (іден. код ____________). 

2.2. Ввести до складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  заступника міського голови Бойко М.І. – 

голова комісії(іден. код ____________). 

2.3. Вивести зі складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  Загнійну І.В.- член комісії (іден. код 

____________) 

2.4. Ввести до складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  в.о. начальника юридично - аналітичного 

відділу міської ради» Берник М.С. (іден. код ____________). 

3. Внести зміни до рішення сесії міської ради № 487 від 26 липня 2012 року 

«Про ліквідацію комунальних підприємств: Бережанського туристичного 

бюро «Всесвіт» та комунального підприємства «Міський торговельний 

комплекс «Бережанський ринок»»». 

3.1. Вивести зі складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  Бережанське туристичне бюро «Всесвіт» та 

комунальне підприємство «Міський торговельний комплекс 

«Бережанський ринок»» Гуля І.В. (іден. Код ____________). 

3.2. Ввести до складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств Бережанське туристичне бюро «Всесвіт» та 



комунальне підприємство «Міський торговельний комплекс 

«Бережанський ринок»» заступника міського голови Бойко М.І. – 

голова комісії(іден. код ____________). 

3.3. Вивести зі складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  Бережанське туристичне бюро «Всесвіт» та 

комунальне підприємство «Міський торговельний комплекс 

«Бережанський ринок»» Загнійну І.В.- член комісії (іден. код 

____________) 

3.4. Ввести до складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації міських 

комунальних підприємств  Бережанське туристичне бюро «Всесвіт» та 

комунальне підприємство «Міський торговельний комплекс 

«Бережанський ринок»»   в.о. начальника юридично - аналітичного 

відділу міської ради» Берник М.С. (іден. код _________). 

4. Внести зміни до рішення сесії міської ради № 510 від 28 вересня 2012 року 

«Про ліквідацію Бережанського міського об’єднаного комунального 

підприємства (БМОКП)». 

4.1. Вивести зі складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації 

Бережанського міського об’єднаного комунального підприємства  

(БМОКП) Гуля І.В. (іден. Код _________). 

4.2. Ввести до складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації 

Бережанського міського об’єднаного комунального підприємства  

(БМОКП) заступника міського голови Бойко М.І. – голова комісії 

(іден. код _________). 

4.3. Вивести зі складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації 

Бережанського міського об’єднаного комунального підприємства  

(БМОКП) Загнійну І.В.- член комісії (іден. код _________) 

4.4. Ввести до складу ліквідаційної комісії з проведення ліквідації 

Бережанського міського об’єднаного комунального підприємства  

(БМОКП)  в.о. начальника юридично - аналітичного відділу міської 

ради» Берник М.С. (іден. код _________). 

5. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 


